
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/169/2017 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych kryteriów  

oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów  

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Radziejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016r. poz. 1579) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1, 

art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59), Rada Gminy 

Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacyjne, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz rodzaje 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły podstawowej, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/99/2016 Rady Gminy Radziejowice z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz rodzajów 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Radziejowice (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1915). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Krystyna Skoneczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2569



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/169/2017 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Kryteria, wartości punktowe poszczególnych kryteriów oraz rodzaje dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych  

publicznych szkół podstawowych 

 

Lp. Kryteria rekrutacyjne 
Liczba 

punktów 

Wymagane dokumenty/ 

oświadczenia 

1. Kandydat w roku rekrutacji realizował edukację 

przedszkolną w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 

w szkole podstawowej do której składany jest wniosek 

o przyjęcie lub w przedszkolu miejscowym. 

30 Pisemne oświadczenie 

rodzica (prawnego 

opiekuna) 

2. Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, którego 

dotyczy rekrutacja, będzie realizowało edukację 

przedszkolną w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 

w szkole podstawowej do której składany jest wniosek 

lub będzie uczęszczało do tej szkoły. 

10 Pisemne oświadczenie 

rodzica (prawnego 

opiekuna) 

3. Spełnienie kryteriów tzw. ustawowych określonych 

w ustawie Prawo oświatowe w art. 131 ust. 2: 

·wielodzietność rodziny kandydata, 

·niepełnosprawność kandydata, 

·niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

·niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, 

·niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

·samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 

·objęcie kandydata pieczą zastępczą, 

suma - za każde spełnione kryterium 2 pkt 

max 12 pkt Pisemne oświadczenie 

rodzica (prawnego 

opiekuna) 

4. Rodzice / opiekunowie prawni kandydata pracują na 

podstawie umowy o pracę / umowy cywilnoprawnej  lub 

prowadzą gospodarstwo rolne lub prowadzą pozarolniczą 

działalność gospodarczą lub studiują / uczą się w trybie 

dziennym – 10 pkt za każdego rodzica. 

max 20 pkt Pisemne oświadczenie 

rodzica (prawnego 

opiekuna) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2569


		2017-03-15T13:28:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




